ÁiÁI
Órge L iz da Rocha

PREFEITURA MUNICIPAL DE

TU RU RU Prefeitura Municipal de Tururu
Secretaria de Administração e Finanças

Comissão Permanente de Licitação/ Pregão

AVISO DE ADIAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL: 2903.01/2019

PREGÃO PRESENCIAL: 2903.01/2019

OBJETO: Aquisição de gás liquefeito de petróleo (GLP) envasado em botijão 13 kg para

atender as necessidades das diversas Secretarias do Município deTururu/Ce.

DATA DE ABERTURA: 11 de Abril de 2019 às 09h, conforme publicação no Jornal de

Grande Circulação (O Povo); D.O.E; e D.O.U.

O Pregoeiro do município de Tururu-Ce, comunica aos interessados que por motivo de força

maior não poderá abrir a sessão marcada para ser realizada na data citada acima. No

momento em que torna publico para conhecimento dos interessados em participar do referido

certame, o presente TERMO DE ADIAMENTO, marcando a Sessão para o dia 12 (doze) de

Abril de 2019 às 09h00mjn. no mesmo local indicado no Edital. O pregoeiro comunica ainda

que dada a necessidade, objeto deste Pregão, não haverá nova publicação nos meios de grande

circulação(Jornais). Sendo este termo de adiamento fixado apenas no quadro de avisos da

Prefeitura Municipal e na Sala da Comissão de Licitação.

Tururu/Ceará, 10 de Abril de 2019.

Pregoeiro

Rua Raimundo Salviate, 282, Centro, CEP 62.655-000, Tururu/CE
Telefone: (85) 3358. 1002

- E-mail: licitacaotururu@gmail.com
CNPJ: 10.517.878/0001-52

- CGF: 06.920293-1